



Pre-Bid Meeting Notice

RFP Reference No.: NHB/ITD/RFP- Procurement of Digital Signage Solution/2024, GEM/2024/B/5603085.

Teams Meeting link for Pre-bid meeting - Request for proposal (RFP) for Procurement of Digital Signage Solution.

Pre-bid meeting for tender RFP Reference No.: NHB/ITD/RFP- Procurement of Digital Signage Solution/2024, GEM/2024/B/5603085 for Procurement of Digital Signage Solution is scheduled on 22-11-2024 at 15:00 hours.

Meeting link is as below:

Microsoft Teams

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 491 141 380 496

Passcode: 3nFpqj

- I.T. Department



बोली-पूर्व बैठक की सूचना

**आरएफपी संदर्भ संख्या: एनएचबी/आईटीडी/आरएफपी- डिजिटल साइनेज समाधान
की खरीद /2024, जीईएम /2024/ बी /5603085**

बोली पूर्व बैठक के लिए टीम मीटिंग लिंक - डिजिटल साइनेज समाधान की खरीद के लिए प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी)।

डिजिटल साइनेज सॉल्यूशन की खरीद के लिए निविदा आरएफपी संदर्भ संख्या: एनएचबी/आईटीडी/आरएफपी- डिजिटल साइनेज सॉल्यूशन की खरीद /2024, जीईएम /2024/ बी /5603085 हेतु बोली-पूर्व बैठक 22/11/2024 को 15:00 बजे निर्धारित है।

मीटिंग का लिंक नीचे दिया गया है:

Microsoft Teams

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 491 141 380 496

Passcode: 3nFpqj

- सूचना प्रौद्योगिकी विभाग